
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«оМ> » февраля 2021 г. г.Малоярославец 

0 закреплении муниципальных 
общеобразовательных организаций 
Малоярославецкого района за конкретными 
территориями муниципального района 
«Малоярославенкий район» 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Калужской области от 
30.09.2010 № 51-03 «Об отнесении населенных пунктов, расположенных на территории 
Калужской области, к категории городских и сельских населенных пунктов», 
руководствуясь Решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 
20.02.2019 №9 «О принятии Положения о Малоярославецкой районной администрации 
муниципального района «Малоярославецкий район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации 
Малоярославецкого района за конкретными территориями муниципального района 
«Малоярославецкий район» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление от 22.01.2020 № 32 «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных организаций Малоярославецкого района за 
конкретными территориями муниципального района «Малоярославецкий район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район» по социальным вопросам Н.В. Богомолову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава администрации 

Карпова Ирина Владимировна, 
главный специалист отдела образования, 
8/48431/2-15-95 
Отп. Зэкз. 
2 экз.- ОКР, ВсП и ПОВ 
1 экз. в отдел образования, 

№ Ш) 


